

T.C.
STANBUL
14. A İR CEZA MAHKEMESİ

DURU MA TUTANAĞI

DOSYA NO : 2016/32 Esas
DURU MA TARİHİ : 24/11/2020
CELSE NO : 111.

BAKAN : Akın GÜRLEK 109702
ÜYE : Mesut ÖZDEMİR 149917
ÜYE : enol KARTAL 196037
CUMHUR YET SAVCISI : Muhammed Kemal ANAR 171041
KATİP : Serhat GÜL 144150

Belirli gün ve saatte 111. celse açıldı.

Tutuklu sanık **Ercan GÜN'ün** Silivri 1 Nolu Kapalı Ceza infaz Kurumunda, sanık **Hamza CELEPO LU'nun** da Sincan 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Ceza infaz Kurumunda hazır oldukları anlaşıldı.

Tutuksuz sanıklar **Ali ÖZ, Ecevit EMİR, Gazi GÜNAY, Adem SARIGÖL ve Reşat ALTAY** geldiler,

Sanık Ercan Gün müdafisi Av. Uğur GÜNER,
Sanık Ercan Demir müdafisi Av. İsmail Emre TELCİ,
Sanık Özkan Mumcu müdafisi Av. Mehmet Kürat GÜNDÜZ,
Sanık Mehmet Ayhan müdafisi Av. Hüseyin GÜNER,
Sanık Ali Öz müdafisi Av. Vasfi Sedat KÜÇÜKYILMAZ,
Sanık Hacı Bekir İsmail Ek müdafisi Av. Metin ATAMI,
Sanık Yusuf Bozca müdafisi Av. Hüseyin ÇOBANOĞLU,

Katılanlar vekilleri **Av. Sebu ASLANGİL, Av. Fatma SALLAM, Av. Havva Hülya DEVECİ ve Av. Emel ATAKTÜRK SEVİMLİ** geldiler.

Diğer tutuklu ve bakan suçtan tutuklu sanıkların buldukları Sincan 1 Nolu L Tipi, Sincan 1 Nolu F Tipi, Eski ehil H Tipi ve Çorum L Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumlarının SEGB S odaları meşgul olduğundan bakanlanılmadı anlaşıldı.

Silivri 1 Nolu Kapalı Ceza infaz Kurumunca sanıklar Ali Fuat Yılmaz ve Ramazan Akyürek'in duru mayaya katılmak istemediklerine dair dilekçe sunduklarının bildirildiği görüldü.

Bakan gelen yok. Açık duru mayaya devam olundu.

110. celse SEGB S çözümüne ilişkin bilirkişi raporunun tutuklu ve bakan suçtan tutuklu sanıklara tebliği için ilgili ceza infaz kurumlarına yazılan yazı cevaplarının geldiği, düzenlenen tebliğ mazbatalarının mahkememize gönderildiği anlaşıldı.

110.celse duru ma zaptının tutuklu ve bakan suçtan tutuklu sanıklara tebliği için ilgili ceza infaz kurumlarına yazılan yazı cevaplarının geldiği, düzenlenen tebliğ mazbatalarının mahkememize gönderildiği anlaşıldı.

110. celse duru ma zaptı ve gelen evrakların tutuklu ve bakan suçtan tutuklu sanıklara tebliği için ilgili ceza infaz kurumlarına yazılan yazı cevaplarının geldiği, düzenlenen tebliğ mazbatalarının mahkememize gönderildiği anlaşıldı.

Sanık Muhittin Zenit müdafisi Av. Önder Özsoy'un beyan ve delil ibrazına ilişkin 18/09/2020

tarihli dilekçesini UYAP üzerinden mahkememize gönderdi i, dilekçesinde özetle müvekkili olan sanık Muhittin Zenit'in Ankara 4. A ır Ceza Mahkemesinin 2015/208 esas sayılı dosyasına konu soru turma kapsamında Abdullah Acar sahte isimle hukuka aykırı ekilde dinlendi ini, bu dosyada sanıkların mahkumiyetlerine karar verildi ini, müvekkilinin bu dosyada katılan sıfatının bulundu unu ve FETÖ terör örgütü tarafından ma dur edildi ini bildirdikleri, dilekçe ekinde Ankara 4. A ır Ceza Mahkemesinin 2015/208 esas sayılı dosyasına ait gerekçeli kararı sundu u anla ıldı.

Sanık Ercan Demir müdafii Av. smail Emre Telci'nin UYAP üzerinden göndermi oldu u 25/09/2020 dilekçesiyle müvekkilinin Ankara 4. A ır Ceza Mahkemesinin 2015/208 esas sayılı ve Adana Cumhuriyet Ba savcılı ının 2017/76995 soru turma sayılı, FETÖ örgütü mensuplarına yönelik dosyalarda mü teki/ma dur sıfatını haiz oldu unu belirterek FETÖ üyesi de il aksine FETÖ ma duru oldu unu belirtti i, dilekçe ekinde Ankara 4. A ır Ceza Mahkemesinin 2015/208 esas sayılı dosyasına ait gerekçeli kararı sundu u anla ıldı.

stanbul Cumhuriyet Ba savcılı ının Terör ve Örgütlü Suçlar Soru turma Bürosunun 04/11/2020 tarih, 2019/40239 soru turma sayılı yazıları ekinde stanbul Cumhuriyet Ba savcılı ının 2019/40239 sayılı soru turma dosyasında verilen KYOK kararı ve eklerinin mahkememize gönderildi i anla ıldı.

stanbul Cumhuriyet Ba savcılı ının Terör ve Örgütlü Suçlar Soru turma Bürosunun 31/10/2020 tarih, 2016/114135 soru turma sayılı yazıları ekinde sanık Yılmaz Angın ile ilgili düzenlenen Bylock Tespit ve De erlendirme Tutana ının mahkememize gönderildi i anla ıldı.

stanbul Cumhuriyet Ba savcılı ının Terör ve Örgütlü Suçlar Soru turma Bürosunun 20/10/2020 tarih, 2016/114135 soru turma sayılı yazıları ekinde sanık Yunus Yazar ile ilgili düzenlenen Bylock Tespit ve De erlendirme Tutana ının mahkememize gönderildi i anla ıldı.

stanbul Cumhuriyet Ba savcılı ının Terör ve Örgütlü Suçlar Soru turma Bürosunun 04/11/2020 tarih, 2016/114135 soru turma sayılı yazıları ekinde sanık Mehmet Akif Yılmaz ile ilgili düzenlenen Bylock Tespit ve De erlendirme Tutana ının mahkememize gönderildi i anla ıldı.

stanbul Cumhuriyet Ba savcılı ının Terör ve Örgütlü Suçlar Soru turma Bürosunun 29/10/2020 tarih, 2016/114135 soru turma sayılı yazıları ekinde sanık Metin Canbay ile ilgili düzenlenen Bylock Tespit ve De erlendirme Tutana ının mahkememize gönderildi i anla ıldı.

Edirne Cumhuriyet Ba savcılı ı Hazırlık Bürosunun 27/10/2020 tarih, 2020/10365 soru turma sayılı yazıları ekinde sanık Ekrem Dumanlı ile ilgili beyanlarda bulunan Kübra Nur Çanga isimli ki iye ait ifade ve te his tutanaklarının de erlendirilmek üzere mahkememize gönderildi i anla ıldı.

stanbul Cumhuriyet Ba savcılı ının Terör ve Örgütlü Suçlar Soru turma Bürosunun 09/11/2020 tarih, 2019/7835 soru turma sayılı yazıları ekinde sanık Adem Yavuz Arslan hakkında silahlı terör örgütüne üye olmak suçundan açılan soru turma kapsamında verilen KYOK kararı ve soru turma evraklarının mahkememize gönderildi i anla ıldı.

Haricen sanık Ali Fuat Yılmaz ile ilgili olarak mahkememizin 2017/2 esas sayılı dosyasında Bylock Tespit ve De erlendirme Tutana ı bulundu u görülerek celse arası stanbul Emniyet Müdürlü ü Organize Suçlarla Mücadele ube Müdürlü üne yazı yazılarak sanı ın Bylock kullanıp kullanmadı ının ara tırılarak bildirilmesi istenmi , 01/10/2020 tarihli yazı cevabı ekinde sanı a ili kin Bylock sorgu sonucunun gönderildi i, sanı ın 39475 USER ID ile Bylock kullanıcısı oldu unun belirtildi i, ayrıca 2017/2 esas sayılı dosyada yer alan Bylock Tespit ve De erlendirme Tutana ından bir örne in dosya içerisine alındı ı anla ıldı.

110.celse 10 numaralı ara karar uyarınca sanık Ercan Gün'e ait 2 adet flash bellek, cep telefonu ve sim kartın ayrı bir emanete kaydedilerek emanet makbuzunun mahkememize için yazılan yazı cevabının geldi i, emanet e yalarının 2020/14335 sırasına kaydedildi inin bildirildi i ve emanet makbuzunun mahkememize gönderildi i anla ıldı.

110.celse 12 numaralı ara karar uyarınca dosyanın esas hakkında mütalaa sunulmak üzere stanbul C. Ba savcılı ına tevdi edildi i, mütalaanın henüz sunulmamı oldu u anla ıldı.

110.celse ara kararı uyarınca 15/10/2020 ve 13/11/2020 tarihlerinde dosya üzerinden yapılan tutukluluk de erlendirmelerinde sanıkların tutukluluk hallerinin devamına karar verildi i, kararların

sanıklara tebli edildi i anla ıldı.

Sanık Ercan Gün müdafilerinin sanı n tahliyesine karar verilmesi talepli dilekçelerini Ön Büro aracılı ıyla sunmu oldukları anla ıldı.

Sanık Ali Poyraz'a Baro tarafından atanan müdafî Av. smet Öztürk'ün vekillikten çekilme talepli dilekçesini UYAP üzerinden sundu u anla ıldı.

Sanık Metin Yıldız müdafî Av. Arif Onur Korkmaz'ın mazeret dilekçesini UYAP üzerinden sundu u, dilekçesinde ayrıca sanık hakkındaki adli kontrol kararının kaldırılmasını talep etti i anla ıldı.

Sanık Gazi Günay müdafî Av. Iker Do an, sanık Sabri Uzun müdafî Av. Refik Ali Uçarcı, sanık Tamer Bülent Demirel müdafî Av. Kısmet Ece Çalı kan, sanık Okan im ek müdafî Av. Mehmet Tahsin Soner, sanıklar Cevat Eser ve Ünsal Gürel müdafî Av. Zeynep Özhan Kemalo lu, sanık Ramazan Akyürek müdafileri Av. Ay e Süeda Ünal ve Av. Fatma Betül Yeni, sanıklar Veysal ahin ve Ecevit Emir müdafî Av. Mustafa Mümin Bulun, sanık Mehmet Ali Özkılınç müdafî Av. Osman Altınta , sanık Ali Fuat Yılmaz müdafî Av. Bü ra Burçe Avcı, sanık Yüksel Avan müdafî Av. Abdülkadir Sözcü, sanık Mustafa Küçük müdafî Av. Mehmet Emin Uçba lar, sanık Celalettin Cerrah müdafî Av. Mehmet Köksal'ın mazeret dilekçelerini UYAP üzerinden sundukları görüldü.

Celse arası mahkememizce iddia makamına esas hakkında mütalaasını hazırlamak için dosyanın gönderildi i, u ana kadar yazılı mütalaanın dosyaya gelmedi i görüldü.

DD A MAKAMINDAN SORULDU: Dosyanın kapsamı nedeniyle mütalaa için ek süre verilmesini talep ediyorum, dedi.

SANIK MÜDAF LER NDEN VE KATILAN VEK LLER NDEN SORULDU.

SANIK ÖZKAN MUMCU MÜDAF SÖZ ALDI: Müvekkilim hakkındaki imza atma ekindeki adli kontrol tedbirinin kaldırılmasını talep ediyoruz, dedi.

SANIK ERCAN GÜN MÜDAF AV. U UR GÜNER SÖZ ALDI: Müvekkilim 53 aydır tutukludur. Daha önce yapmı oldu umuz savunmalar ile tahliye gerekçelerimiz tekrar ederek müvekkilimizin tahliyesine karar verilmesini talep ediyoruz, dedi.

SANIK ECEV T EM R SÖZ ALDI: Hakkımdaki yurt dı ı çıkı yasa nın kaldırılmasını talep ediyorum, dedi.

Ara kararlar okundu u sırada sanık Atilla Güçlüo lu müdafî Av. Serdar Öztürk'ün de geldi i görüldü, yerine alındı.

GERE DÜ ÜNÜLDÜ:

1- ddia makamının sunmu oldu u mazeretin kabul edilebilir oldu u dikkate alınarak yazılı mütalaasını hazırlamak üzere önümüzdeki duru maya kadar süre verilmesine, celse arasında mütalaa sunulması durumunda duru ma günü beklenmeksizin tüm taraflara tebli i ile esasa ili kin beyanlarını hazırlamak için önümüzdeki duru maya kadar süre verilmesine,

Sanık Ercan Gün müdafî ile bir kısım sanıkların tahliye ve adli kontrolün kaldırılması ekindeki taleplerinin celse arasında mahkememizce dosya üzerinden yapılan tutukluluk durumunun de erlendirilmesine ili kin ara karar ile karara ba lanmasına,

Bu nedenlerle duru manın 15/12/2020 günü saat 10:00'a bırakılmasına oy birli i ile karar verildi. 24/11/2020

Ba kan 109702
(e-imza)

Üye 149917
(e-imza)

Üye 196037
(e-imza)

Katip 144150
(e-imza)